
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  
e-mail:viic83200e@istruzione.it posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it sito web: www.scuoleisola.edu.it 

Codice Istituto VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 

Pag.1 

 
All’albo 
Alla Bacheca PNRR 

 

  
OGGETTO: Graduatoria provvisoria partecipanti alla manifestazione di interesse finalizzata 
all’individuazione di operatori economici interessati alla procedura negoziata mediante richiesta di 
offerta aventi ad oggetto i seguenti servizi: 
LINEA DI INTERVENTO A (studenti):  
- n.2 percorsi per gruppi di alunni della scuola secondaria di lingua INGLESE di durata pari a 10 ore 
ciascuno 
LINEA DI INTERVENTO B (docenti):  
- n.1 percorso per docenti per la preparazione alla CERTIFICAZIONE LINGUISTICA di lingua INGLESE 
livello B1 di durata pari a 26 ore 
- n.1 percorso per docenti per la preparazione alla CERTIFICAZIONE LINGUISTICA lingua INGLESE 
livello B2 di durata pari a 26 ore 
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università. Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)  
Titolo del progetto: L'isola digitale 
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-33977 
CUP: C74D23002210006 
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’Avviso di manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di operatori economici 
interessati alla procedura negoziata mediante richiesta di offerta aventi ad oggetto i servizi di 
formazione in lingua inglese interventi A e B prot. n. 1779 del 30/04/2024; 

 
VISTO il Verbale della Commissione prot. n.  2171 del 24/05/2024 per valutazione Operatori 

Economici partecipanti alla Manifestazione di interesse servizi formazione Lingua inglese 
INTERVENTO A (studenti) e INTERVENTO B (docenti) PNRR DM 65/2023; 

 
PUBBLICA la seguente graduatoria provvisoria relativa all’avviso in oggetto; 

 
Operatore economico Punteggio attribuito 

LONDON SCHOOL S.R.L. 100 

NEW STREET S.R.L. 40,3 

VIIC83200E - A9897DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002173 - 24/05/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI

mailto:viic83200e@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  
e-mail:viic83200e@istruzione.it posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it sito web: www.scuoleisola.edu.it 

Codice Istituto VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 

Pag.2 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 15 gg a partire dal giorno successivo alla 
data di pubblicazione. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giovanni Bettanin 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI

mailto:viic83200e@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

		2024-05-24T14:50:03+0200
	Giovanni Bettanin




